CCB - BNDES - Incorporada da Vessel-log 7,5% a.a. dezembro/2019 1.636 2.653 -38,3%

CCB - BDMG CDI + 2,5% a.a. dezembro/2019 19.361 24.456 -20,8%

BDMG - Empréstimo Ponte CDI + 2,5% a.a. dezembro/2019 36.276 53.963 -32,8%

Banco do Brasil - Empréstimo Ponte CDI + 2,5% a.a. dezembro/2019 60.519 89.889 -32,7%

BNDES - Empréstimo Ponte TJLP + 2% a.a. dezembro/2018 857.548 773.774 10,8%

Debênture - BRVias Holding IGPM + 12,0% a.a. dezembro/2021 76.020 69.424 9,5%

BNDES - Finem TJLP + 2,9% a.a. janeiro/2028 161.329 170.365 -5,3%

CCB - Banco ABC CDI + 3% a.a. abril/2022 15.205 16.967 -10,4%

CCB - BTG Pactual CDI + 3% a.a. dezembro/2021 15.585 15.444 0,9%

Leasing - Banco Safra 16,77% abril/2018 - 187 -100,0%

Leasing - HP Financial 20,67% fevereiro/2019 236 390 -39,5%

Outras dívidas - Capital de Giro Diversos Diversos 345 446 -22,6%

Outros Vênus - Debêntures Variação cambial + 13,5% a 15,5% janeiro/2021 3.987 19.775 -79,8%

1.966.636 2.037.903 -3,5%

146.557 - n/c

1.820.079 2.037.903 -10,7%

Triunfo

Concebra

Triunfo

(holding)

Concer

Triunfo

Econorte

Triunfo Transbrasiliana

Dívida Bruta Total

Total Leilão Reverso

Dívida Bruta Total Pro Forma

INVESTIMENTOS NO IMOBILIZADO E INTANGÍVEL

(em R$ mil) 1T18 % 2T18 % 6M18 %

Concer 1.944 7,4% 1.666 4,9% 3.610 6,0%

Triunfo Concepa 389 1,5% 23 0,1% 412 0,7%

Triunfo Econorte 1.003 3,8% 880 2,6% 1.883 3,1%

Triunfo Concebra 13.305 51,0% 17.524 51,3% 30.829 51,2%

Triunfo Transbrasiliana 9.140 35,0% 13.314 39,0% 22.454 37,3%

Controladora e outros investimentos 316 1,2% 760 2,2% 1.076 1,8%

Total 26.097 100,0% 34.167 100,0% 60.264 100,0%

  11

Anexos

2T18 %

Concer 773.460 23,4%

Triunfo Concepa 927 0,0%

Triunfo Econorte 281.305 8,5%

Triunfo Concebra 1.507.566 45,6%

Triunfo Transbrasiliana 517.651 15,7%

Porto 131.206 4,0%

Controladora e outros investimentos 95.370 2,9%

Total 3.307.485 100,0%

SALDOS DOS INVESTIMENTOS NO

IMOBILIZADO E INTANGÍVEL

ATIVO - BALANÇO PATRIMONIAL CONSOLIDADO (R$ mil)

2T18 % 4T17 % D%

Ativo Circulante (AC) 391.503 9,7% 647.644 15,5% -39,5%

   Disponibilidades 259.489 6,4% 380.143 9,1% -31,7%

   Caixa Restrito 892 0,0% 2.588 0,1% -65,5%

   Aplicações Financeiras Vinculadas 27.092 0,7% 28.598 0,7% -5,3%